МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 25.06. 2013 г. № 34

О внесении изменений и дополнений

в решение совета депутатов
МО Сертолово от 23.04.2013 года
№ 21

В целях реализации Федерального закона от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в соответствии с Уставом муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ
1. Внести следующие изменения и дополнения в приложение к решению депутатов муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 23.04.2013 года № 21 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества МО Сертолово Ленинградской области на 2013 год и плановый период 2014-2015 годы в новой редакции»:
1.1. Таблицу пункта 2.3. дополнить графой следующего содержания:

	Автомобиль ШЕВРАЛЕ LANOS, седан, с комплектующими материалами, 2006 года выпуска
	1
	Продажа на аукционе
	2-4 квартал

2013 года

1.2. Раздел 3 дополнить абзацем 9 следующего содержания:
« - автомобиль ШЕВРАЛЕ LANOS, седан, с комплектующими материалами, 2006 года выпуска – 248 520 руб.».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Петербургский рубеж» и вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Сертолово.
Глава муниципального
образования

                                               А.П. Верниковский